Poder Legislativo-Conceição do Coité-Bahia

VEREADORA MARLI DE BANDIAÇU

REQUERIMENTO Nº 100/2023

A Vereadora que subscreve, na forma regimental, requer:

Aprovação de MOÇÃO DE APLAUSO para Roque Mascarenhas Costa- Roquinho do Forró

que é cantor e compositor coiteense, que muito nos orgulha por onde passa levando alegria e cultura

nordestina pois nossa cultura é expressão da riqueza e da diversidade do nosso povo sendo assim uma

forma de celebrar as raízes do povo e transmitir conhecimentos e valores.

                Nestes termos,

                Aguarda deferimento.

                                              Sala das Sessão,Conceição do Coité,17 de agosto de 2023

Marli Simões dos Santos

VereadoradoPT